様式第１号（第２条関係）

申請者 住所

氏名 印

下記のとおり使用したいので、許可してください。

記

（備　　　考）　※欄は記入しないでください。

（添付書類）　本籍の記入された住民票の写し

副村長 課　長 課長補佐

（備考）

担当者

　第　　　　　号

受　付

起　案

決　裁

許　可

平 成 年 月 日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

下條村営霊園使用許可申請書

霊 園 名

区 画 番 号

係村　長

下 條 村 長 金 田 憲 治 殿

使 用 料

　　　下條村営墓地公園

　　　第　　　　　　　号区画

　　　※　　　　　　　　　　　　　　円